
Smlouva o dílo č. 27ZA-001334
OBJEDNATEL DODAVATEL / ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4 
SSÚD 5 Kocourovec

ELIMO mont s. r. o.
U Tonasa 666
403 31 Ústí nad Labem

Zastoupený: Zastoupený:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

I. PREDMET DÍLA:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IC: 28751078 
DIČ: CZ28751078
Registrován u: Krajského soudu v Ústí nad L. 
Spisová značka: oddíl C, vložka 30844

Předsezónní servis a revize solankového hospodářství v zimním období 2016/2017
na SSÚD Kocourovec

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Jednorázové převodem na účet s termínem splatnosti 30 dnů od prokázaného doručení faktury. Fakturu lze 
předložit nejdříve při předání zakázky. Případné sankce z prodlení dodání budou odečteny z konečné faktury.

V. SMLUVNÍ SANKCE
Při prodlení splatnosti jednotlivé faktury se zavazuje kupující zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na výzvu. Při prodlení s dodávkou 
prací je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1% z ceny nedodaných prací, a to za každý den 
prodlení.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této smlouvy o dílo, především 
dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva o dílo zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků.
Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními stranami 
Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu Občanským zákoníkem 89/2012 Sb.

Na důkaz souhlasu zašlete 1 potvrzené vyhotovení smlouvy o dílo zpět na naši adresu.

V Kocourovci dne: 2. 8. 2016 V Ústí nad Labem dne: Q fa \/JJJ ^2€T6
Kontaktní osoba:

Za o b jed n a te le : Za dodavate l e :



Listí

P Ř E D Á V A C Í  P R O T O K O L  č .09/2016
sciankového hospodá rství

Název : SSÚD č.5 Kocourovec
'M ontáž
.zahájena 125.8.2016

Montáž
ukončena

i

25.8 .2016  ;

Výrobce: Reich -  Tank, GmbH 
SRN Typ: S1 *

I

Soustava  napětí 3x400V /N /PE , 
I TN -S

Jm enovitý  proud 
In 16A A

Jm enovitý  příkon 
Pn 6230 W

,Ovládací napětí: 
;24V AC a 8V AC |

| | 
Provozovatel: SSÚD č.5 Kocouroveci i

I

!M Ě Ř E N í :

a) měření izolačního odporu
b) nejvyšší impedance smyčky

50 ÍVíohm 
1.2 Ohm !

Použité měřící přístroje:
a) měření: Eurotest Easi v č. b) 10400420 

iměíení: Eurotesí £asi v.č. 10400420

.za přítomnosti provozovatele byla provedena prohlídka Soíankového Hospodářství i kontrola jeho chodu

a během této kontroly nebyly zjištěny žádné závady. Zařizeni odpovídá z hlediska bezpečnosti ČSN.

Smluvní partner ŘSD:

ELIMO mont s.r.o., U Tonasa 666, 403 31 Ústí natí Labem 

IČO: 28761076 DIČ' CZ28751078

Podpis zástupce firmy:
i !

i

.

Izolační stavy čerpadel v Mohm:
výdejní stojan CaCÍ2: L1+L2+L3= 100 L1+PE;L2+PE,L3+PE=100

výdejní stojan NaCI: L1+L2+L3= 100 l 1+PE,L2+PE,L3+PE=100

výdejní stojan NaC! nový: L1+L2+L3= 20 L1+PE,L2+PE,L3+PE=20

Provedení předsezóního servisu soíankového hospodářství. Provedena kontroía a funkčnost výroby solanky.

■Odstranění závad zjištěných při provozních zkouškách. Revize eiekíroinstaiaee.

Vyčištěni výdejních stojanů včetně přetěsnění ventilů.

Převzal:

datum: 26.S.2016


